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Personalentwicklung 2012 - 2021 stellenscharf (Entwurf)

Berechnung des Zieles bei den Stellenzahlen:

Grundlage ist der Stellenplan 2012:

Beamtenstellen (Soll-Stellen)
Beschéftigtenstellen (Soll-Stellen)

Gesamtstellen (Soll)

./. unbesetzte Beamtenstellen
./. unbesetzte Beschéftigtenstellen

Gesamtstellen (Ist)

/. ATZ-Stellen
./. Reinigungskrafte bis einschl. 2021
./. Stelleniiberhang gem. GPA

Stellenziel Stellenplan 2022

42,28
133,15

175,43

2,00
6,03

167,40

4,00
4,31
12,00

147,09

Grundlage sind die tatscichlich besetzten
vollzeitverrechneten Stellen (IST-Stellen)

20,31
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